

## **Nordic Total Byg ApS**

Industriparken 15

6630 Rødding

CVR-nr. 35484590

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Erik Drøhse

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nordic Total Byg ApS  
Industriparken 15  
6630 Rødding

CVR-nr.: 35484590  
Stiftet: 01.10.2013  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Hans Erik Brink

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som underleverandør til nybyggeri og renoveringsarbejder inden for landbrug og industri og med speciale i epoxy-opgaver samt anden dermed beslægtet erhvervsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på 5.002 kr., hvor der året før var et overskud før skat på 230.935 kr.

Selskabet har generelt fastholdt aktivitetsniveauet, der ligger en marginal under sidste år.

Faldet i indtjeningen skyldes først og fremmest, at selskabet har haft 2 større reklamationsager, der blev indledt for 2 år siden. Trods løbende hensættelse til forventet tab på sagerne har dette ikke været tilstrækkeligt til dækningen af omkostningerne ved det endelige retsforlig. Samlet set har udgifterne til førnævnte retssag, advokatombudsninger og generel hensættelse til tab på mindre debitorsager udgjort ca. 800 t.kr.

Hovedparten af selskabets kunder kommer i dag fra landbrugssektoren, og uagtet sektorens vanskelige økonomiske forhold, er det lykkedes selskabet at holde tab på kundefordringer i dette segment på et acceptabelt niveau.

Resultatudviklingen i indeværende år er selvfølgelig meget utilfredsstillende, men under hensyntagen til ovennævnte sagsomkostninger bedømmes basisindtjeningen i selskabet at give muligheder for en væsentlig forbedring i resultat før skat i det kommende år 2018/19.

Selskabets egenkapital er pr. 30.09.2018 positiv med 547.923 kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.087.070</b>	<b>1.185.651</b>
Personaleomkostninger	1	(1.140.913)	(993.080)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.324)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(56.167)</b>	<b>192.571</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.262	38.926
Andre finansielle indtægter		75.039	9.859
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(559)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.573)</u>	<u>(10.421)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.002</b>	<b>230.935</b>
Skat af årets resultat	2	<u>50.000</u>	<u>(45.505)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>55.002</u></b>	<b><u>185.430</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>55.002</u>	<u>185.430</u>
		<b><u>55.002</u></b>	<b><u>185.430</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.576	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>21.576</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		12.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.576</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995.676	1.590.838
Igangværende arbejder for fremmed regning		281.600	160.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.320.330	896.865
Periodeafgrænsningsposter		65.656	86.896
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.663.262</b>	<b>2.734.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.136</b>	<b>4.136</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.667.398</b>	<b>2.738.735</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.700.974</b>	<b>2.738.735</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		467.923	412.921
<b>Egenkapital</b>		<b>547.923</b>	<b>492.921</b>
Udskudt skat		0	38.000
Andre hensatte forpligtelser		0	270.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>308.000</b>
Bankgæld		501.752	514.785
Igangværende arbejder for fremmed regning		98.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		829.811	827.012
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	107.349
Skyldig selskabsskat		0	67.958
Anden gæld		723.488	420.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.153.051</b>	<b>1.937.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.153.051</b>	<b>1.937.814</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.700.974</b>	<b>2.738.735</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	412.921	492.921
Årets resultat	0	55.002	55.002
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>467.923</b>	<b>547.923</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.071.901	932.008
Pensioner	31.279	30.460
Andre omkostninger til social sikring	26.566	22.081
Andre personaleomkostninger	11.167	8.531
	<b>1.140.913</b>	<b>993.080</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	45.123
Ændring af udskudt skat	(50.000)	382
	<b>(50.000)</b>	<b>45.505</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		23.900
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>23.900</b>
Årets afskrivninger		(2.324)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.324)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>21.576</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>219.000</b>	<b>367.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er mod selskabet anlagt sag om erstatning i forbindelse med reklamationer. Der kan på nuværende tidspunkt ikke angives beløbsstørrelse på en evt. erstatning. Selskabets ledelse bestrider fordringen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HEB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant nom. 500 t.kr. i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel, drivmidler og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer, varelagre og driftsmateriel udgør 1.017 t. kr.

Til sikkerhed for Nordic Stald Kemi ApS' bankgæld, som pr. 30.09.2018 udgør 4.499 t.kr., er afgivet selvskyldnerkaution limiteret til 4.500 t.kr.
